
Uchwała Nr 256/XXXIX/06
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 29 marca 2006 r.

w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia zmiany Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

i Miasta Szydłowiec.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 141, poz. 1591 ze zmianami) oraz art.  
9  ust  1  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  r.  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 oraz z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 
141, poz. 1492) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale  Nr 239/XXXVI/05 Rady Miejskiej  w Szydłowcu z dnia 20 grudnia 
2005  roku  o  przystąpieniu  do  sporządzenia  zmiany  Studium  Uwarunkowań 
i Kierunków  Zagospodarowania  Przestrzennego  Gminy  i  Miasta  Szydłowiec 
zmienia się załącznik graficzny Nr 1, który otrzymuje nowe brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Pozostałe  ustalenia  określone  w podjętej  uchwale  Nr  239/XXXVI/05  z  dnia  20 
grudnia 2005 roku pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szydłowca.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Leszek Jakubowski


